2025年2月15日

社員各位

発令年月日 着任日 氏　　　名 現店舗 現職位 新店舗 新職位

2月15日 3月1日 中島　優 JUNO天神本店 SM
事業本部

兼 JUNOシーホーク
GPM

兼 SM

2月15日 3月1日 木下　優希 PANDA 担当 事業本部 GPM

2月15日 3月1日 堀池　愛 Aut横浜 SM 事業本部 GPM

2月15日 3月1日 近藤　菜摘 JUNOシーホーク SM TTD福岡 SM

2月15日 3月1日 江副　加世子 FB鹿児島 SM JUNO天神本店 SM

2月15日 3月1日 梅澤　今日子 JUNO恵比寿/JUNO表参道 SM Aut横浜 SM

2月15日 3月1日 緒方　友 FBカノビアーノ SM FB鹿児島 SM

2月15日 3月1日 北原　沙奈 Aut銀座 チーフ JUNO恵比寿/JUNO表参道 SM

2月15日 3月1日 井島　朱理 FBカノビアーノ コーディネーター FBカノビアーノ SM

2月15日 3月1日 大木　樹奈 Aut鎌倉 コーディネーター JUNO柏 コーディネーター(留学)

2月15日 3月1日 平山　剛嗣 MD 兼 Men's MD ゼネラルマネージャー
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
兼 Men's

ゼネラルマネージャー

2月15日 3月1日 松尾　沙也加 広報 兼 ブランドPR マネージャー
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
アシスタントゼネラルマネージャー

兼　クリエイティブディレクター

2月15日 3月1日 鹿島　真央 SO マネージャー
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
グローバルバイヤー

(Global Buyer)

株式会社　渕上ファインズ
代表取締役社長　渕上芳亘

告示

下記のとおり、人事発令する。

HR-0195

2025年2月15日

社員各位

発令年月日 着任日 氏　　　名 現店舗 現職位 新店舗 新職位

株式会社　渕上ファインズ
代表取締役社長　渕上芳亘

告示

下記のとおり、人事発令する。

2月15日 3月1日 三代　朋佳 ブランドPR マネージャー
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
エスムプロデューサー

(esum Producer)

2月15日 3月1日 中島　歩実 SO 担当
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
フィオーレビアンカ プロモーター

(FB Promotor)

2月15日 3月1日 吉村　もとみ SO 担当
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
ジュノプロモーター

(JUNO Promotor)

2月15日 3月1日 小谷　亜美 広報 担当
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
オーセンティック/フリー プロモーター

（AUT/Free promotor）

2月15日 3月1日 黒木　礼 MD 担当
マーチャンダイジング・クオリティーコントロール室

（MDQC室）
担当

2月15日 3月1日 池口　千恵 事業戦略部 兼 PD ゼネラルマネージャー 事業戦略部 ゼネラルマネージャー

2月15日 3月1日 合志　貴幸 BR ゼネラルマネージャー ITBS ゼネラルマネージャー

2月15日 3月1日 村上　由希 福岡DC マネージャー
DC

兼 福岡DC
統括マネージャー
兼　マネージャー

2月15日 3月1日 安永　明日香 ブランドPR 担当 事業本部 新卒教育担当

2月15日 3月1日 衣斐　廉晃 TTD福岡 チーフ Men's チーフ（常駐店舗：TTD福岡）

2月15日 3月1日 中野　成哉 Aut銀座 メンズコーディネーター Men's 担当（常駐店舗：Aut銀座）

2月15日 3月1日 重本　航 Aut銀座 メンズコーディネーター Men's 担当（常駐店舗：Aut銀座）

2月15日 3月1日 中谷　光佑 FB大阪 メンズコーディネーター Men's 担当（常駐店舗：FB大阪）

HR-0195

2025年2月15日

社員各位

発令年月日 着任日 氏　　　名 現店舗 現職位 新店舗 新職位

株式会社　渕上ファインズ
代表取締役社長　渕上芳亘

告示

下記のとおり、人事発令する。

2月15日 3月1日 倉澤　将浩 Aut銀座 メンズコーディネーター Men's 担当（常駐店舗：Aut銀座）

2月15日 3月1日 深堀　雄介
株式会社 トリート

THE MARK GRAND HOTEL
アシスタントマネージャー
メンズコーディネーター

Men’ｓ
担当(常駐店舗：JUNO天神本店)

＜出向＞

HR-0195